
Výměna kartuše

Nejdříve uzavřeme přívod vody a to buď rohovými ventily, které bývají umístěny pod dřezem, nebo hlavním uzávěrem.
• U baterie odstraníme rozlišovač teplé a studené vody, který je umístěn na ovládací páce.
• Rozlišovač odstraníme nějakým ostřejším předmětem směrem ven od baterie.
• Pod tímto rozlišovačem se nachází imbusový šroub(červík), který imbusovým klíčem č. 2,5 nebo 3 (dle typu baterie), povolíme.
• Páku sundáme tahem směrem nahoru nebo do strany.
• Pak rukou odšroubujeme plastový krycí kroužek, nebo ostrým předmětem stáhneme krycí kroužek matky a pomocí sika kleští 

(nebo pomocí speciálního přípravku u baterií FG 68xx, 69xx) povolíme matku, kterou vyšroubujeme.
• Poté vyjmeme míchací kartuši a vyměníme za novou.
• Matku zašroubujeme a utáhneme, zašroubujeme také krycí kroužek a nasadíme páku, kterou zajistíme šroubkem.
• Vrátíme zpět rozlišovač vody.

Video - Výměna 
kartuše u baterie

VÝMĚNA KARTUŠE

Franke s.r.o., Kolbenova 17, 190 00 Praha 9

Nejdříve uzavřeme přívod vody a to buď rohovými ventily, které bývají umístěny pod dřezem, nebo hlavním uzávěrem.

- U baterie odstraníme rozlišovač teplé a studené vody, který je umístěn na ovládací páce. 
- Rozlišovač odstraníme nějakým ostřejším předmětem směrem ven od baterie. 
- Pod tímto rozlišovačem se nachází imbusový šroub(červík), který imbusovým klíčem č.: 2,5 nebo 3 (dle typu baterie) , povolíme. 
- Páku sundáme tahem směrem nahoru nebo do strany.
- Pak rukou odšroubujeme plastový krycí kroužek, nebo ostrým předmětem stáhneme krycí kroužek matky a pomocí sika kleští (nebo pomocí speciálního 
 přípravku u baterií FG 68xx, 69xx) povolíme matku, kterou vyšroubujeme. 
- Poté vyjmeme míchací kartuši a vyměníme za novou. 
- Matku zašroubujeme a utáhneme, zašroubujeme také krycí kroužek a nasadíme páku, kterou zajistíme šroubkem. 
- Vrátíme zpět rozlišovač vody.


